12-02-2024 08:57:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O MESMO COMEÇOU A OBRAS DE CONSTRUÇÃO, PORÉM FOI INTERROMPIDA E DEIXARAM OS
FERROS LA, CAUSANDO PERIGO POR QUEM UTILIZA A CALÇADA. PORTANTO OS MESMOS CONTAM COM O
PODER EXECUTIVO PARA ANALISE E TRATATIVA.

SOLICITO A CONSTRUÇÃO DE COBERTURA ( PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA JERICÓ, 850, CANAÃ, 38.412-416, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 24555/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total